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در حاشیه جلسه دولت مطرح شد

شرط بهره مندی فرهنگیان در آستانه بازنشستگی 
از رتبه بندی

وزیر آموزش و پرورش توضیحاتی را درباره رتبه بندی فرهنگیان ارائه داد. یوسف 
نوری وزیر آموزش و پرورش در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران 
دربــاره اینکــه آیا فرهنگیان در آســتانه بازنشســتگی مشــمول طــرح رتبه بندی 
معلمان می شــوند، گفــت: معمولاً میانگین دو ســال آخر حقــوق و مزایا برای 
حقوق بازنشســتگی محاســبه می شــود. وی افزود: چون رتبه بنــدی از تاریخ 31 
شــهریور 1400 است به طور طبیعی تا امسال اگر افراد بخواهند بازنشسته شوند 
همان ابتدای مهر ماه بازنشسته می شوند و یک سال را شامل می شود و اگر کسی 
توصیه ای کرده منظور این است که فرد تا یک سال دیگر برای بازنشستگی صبر 
کند تا از میانگین بهتر استفاده کند و اینکه گفتند شامل نمی شود درست نیست 

منظور این بوده که بعد از دوسال از این میانگین به طور کامل استفاده کنند.

وزیر بهداشت،درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد

ایران جزو ۶ کشور برتر مهار کرونا
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: اعلام شده که ایران جزو شش 
کشور برتر در دنیا در زمینه مهار کرونا است. دکتر بهرام عین اللهی در مراسم 
بزرگداشت روز پزشک، با بیان اینکه ۵0 میلیون دوز واکسن ذخیره و شش مرکز 
تولید واکســن کرونا در کشور داریم، گفت: به تولیدکنندگان واکسن کرونا اعلام 
کردیم که فعلًا واکســن تولیــد نکنید. حتی اعلام کردیم کــه آمادگی صادرات 
واکســن به همه کشــورها را داریم. وی گفت: امسال با حمایت مجلس شورای 
اسلامی با اعتباری حدود ۶000 میلیارد تومان سه دهک پایین جامعه را بیمه 
کردیم و ۶ میلیون نفر بیمه همگانی رایگان شدند. یک میلیون دیگر داریم که 
تا سه ماه آینده بیمه رایگان دارند و باید در این فرصت آزمون وسع دهند. برای 
حمایت از بیماران صعب العلاج و مزمن ۵000 میلیارد تومان اعتبار گذاشته 
شــد و در هفتــه گذشــته در هیأت دولت صنــدوق حمایت از بیمــاران صعب 
العلاج به تصویب رســید. وی گفت: پوشــش بیمه درمان ناباروری انجام شد. 
حدود 3.۵ میلیون نابارور داریم که پوشش بیمه ای درمان ناباروری در شورای 
عالی بیمه ســلامت به تصویب رســید و در هیأت دولت هم تصویب شــد. ۹0 
درصــد هزینه های درمان ناباروری در بخش دولتــی و ۷0 درصد این هزینه ها 
در بخــش خصوصی بیمه اســت. عین اللهی با اشــاره به طــرح دارویار، گفت: 
دانشمندان کشور بسته های خدمتی دارویار را با کد مشخص کردند و یارانه ای 
به نام یارانه سلامت برایشان تعریف کردند. ۹۶00 قلم دارو کد مشخص گرفت 
و آماده شد. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در حوزه درمان در 

همین مدت 10 هزار تخت در ۷۹ مرکز درمانی اضافه کردیم. 

دولت سیزدهم رقم فوتی های کرونا را به صفر رساند
سخنگوی دولت در قالب توئیتی به عملکرد موفق دولت سیزدهم در بحث 
واکسیناســیون که موفق شــد در مقطعی رقم مرگ و میرهــای کرونایی را به 
صفر برســاند پرداخت. علی بهادری جهرمی در توئیتی با عنوان گزارش به 
مردم  نوشــت: تا پیش از دولت ســیزدهم، فقط 1۹ میلیون دوز واکســن وارد 
شــد، دولــت ســیزدهم در ۵ ماه بیــش از 131 میلیــون دوز وارد کــرد. ایران از 
انتهای فهرســت کشورها در واکسیناســیون، به ۲0 کشور برتر این حوزه رسید، 

فوتی های روزانه از ۷00 نفر صفر شد و محدودیت های کرونایی رفع شد.

4 میلیون زائر اربعین در 1۶00 کیلومتر جاده عشق
گزارش از آخرین تمهیدات ارگان ها برای خدمت رسانی به زائران اربعین

گروه اجتماعی/ ۲6 شــهریور روز اربعین است اما از 
هفته دیگر بســیاری از زائران اربعیــن راهی زیارت 
می  شوند. راهپیمایی بزرگ اربعین بعد از دو سال، 
امســال با تمهیدات گســترده ارگان هــای مختلف 
برگزار خواهد شــد. طی ماه های گذشــته رایزنی ها 
و هماهنگی ها با مسئولان کشــور عراق ایجاد شده 
و این روزها روزهای ثبت نام زائران اربعین اســت. 
رئیــس پلیــس راهنمایــی و رانندگــی کشــور گفت: 
بــا توجه بــه برآوردهای صــورت گرفته، پیش بینی 
می شــود در مراســم اربعین حســینی امســال ســه 
میلیــون و ۵00 هزار تا چهار میلیون و ۲00 هزار زائر 

حضور یابند.
مدیریــت تردد زوار خصوصــاً در مرزها همواره 
یکــی از موضوعاتــی بود کــه با تمهیدات گســترده 
همراه می  شــد. ســردار سرتیپ پاســدار سید کمال 
 هادیان فر روز چهارشــنبه در حاشیه بازدید از پایانه 
مرز رسمی خسروی در قصرشیرین گفت: همکاران 
ما در بخش های مختلف انتظامی و بخصوص راه 
و راهــور تمهیــدات لازم را از مدت هــا پیــش بــرای 
سفر زائران اربعین اندیشیده اند. تجربه سال های 
قبل نشــان داده بیش از  ۹۶ درصد زائران از طریق 

مرزهای زمینی عازم عتبات عالیات می  شوند.
سردار  هادیان فر همچنین با بیان اینکه بیش از 
۶۵ درصد زائران اربعین با خودروهای شخصی به 
مرزهای ۴ گانه مهران، شــلمچه، چزابه و خسروی 
مراجعــه می کننــد، افــزود: هشــت هــزار دســتگاه 
اتوبــوس نیز از طریق ســازمان راهــداری و حمل و 

نقل جاده ای مهیا و کار انتقال زائران را به مرزهای 
یاد شده برعهده خواهند داشت.

رئیس پلیس راهور فراجا طول مسیرهای تردد 
زائران اربعین را یک هزار و ۶00 کیلومتر عنوان کرد 
و گفــت: ۶۴0 کیلومتر آن در اســتان کرمانشــاه قرار 
دارد و  اقدامات لازم برای مدیریت بار ترافیکی این 
مســیر اندیشیده شــده و همکاران ما در  این استان 
آمــاده خدمات رســانی بــه عمــوم زائران هســتند. 
همین موضــوع نگرانــی افزایش ســوانح رانندگی 
را نیــز ایجــاد می  کند که امیدوارم بــا همکاری خود 
زائــران و نــاوگان حمــل و نقــل عمومــی شــاهد به 
حداقل رســیدن تصادفات باشــیم و هیــچ کدام از 

هموطنان مان جان خود را از دست ندهند.
از سوی دیگر تردد این حجم از زائران می  تواند 
مشــکلات زیســت محیطــی ایجــاد کنــد کــه طــی 
ســال های گذشــته برای ارائه خدمات شهری برای 
جمــع آوری زباله هــا و... بجــز نیروهــای داوطلــب 
خدمات شــهری، ســتاد اربعین شــهرداری تهران 
نیز نیروهایی را به این مراسم بزرگ اعزام می  کند. 
رئیس کمیته خدمات شهری ستاد اربعین حسینی 
شــهرداری تهــران از اعــزام ۲ هــزار و 300 نیــروی 
پاکبان و 1۲0 نفر عوامل اجرایی شهرداری تهران به 

پایانه مرزی و عتبات عالیات خبر داد.
کامــران زنگیشــه بــا اشــاره بــه اعــزام نیروهای 
پاکبان به پایانه های مــرزی و عتبات عالیات ادامه 
داد: طبق برنامه ریزی های انجام شــده هزار و 300 
نفــر از پاکبانان شــهرداری تهــران و همچنین ۷۵0 

نفــر از پاکبانــان کلانشــهرها به مرزهای خســروی، 
مهران، چذابه و شلمچه اعزام می  شوند. همچنین 
قرار اســت هزار نفر از نیروهای پاکبان شهر تهران و 
۹۵0 نفر از پاکبانان کلانشهرهای کشور در شهرهای 
نجف، کربلا، کوفه و سامرا مستقر شوند. همچنین 
دو  در  تهرانــی  آتش نشــان  نیروهــای  از  نفــر   30
شــهر کربلا و نجف مســتقر خواهند شــد. ۴0 نفر از 
نیروهای آتش نشان کلانشهرها نیز در مرزها مستقر 
می  شــوند. همچنیــن 1۲0 نفر  نیرو از ســازمان های 
مدیریت پســماند، بهشــت زهــرا)س(، بازرســی و 
حراست نیز با هدف مدیریت نیروهای خدماتی و 

پاکبان ها اعزام می  شوند.
وی دربــاره وظایف شــهرداری تهــران در حوزه 
اســکان زائران گفــت: مقرر شــده تا امکان اســکان 
1۵ هزار نفر زائر را در مرزها و کشــور عراق با برپایی 
چادرها فراهم کنیم که بر این اساس 10 هزار اسکان 
در نجــف و کربلا و ۵ هزاراســکان نیــز در مرز ایجاد 
می  شــود. رئیس ســازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر نیــز از آماده باش 1۲0۵ مرکز عملیاتی 

امداد و نجات برای راهپیمایی اربعین خبر داد.
مهــدی ولی پور دربــاره تمهیــدات جمعیت 
هــلال احمــر بــرای مراســم پیــاده روی اربعین 
گفــت: طرح ویــژه امدادرســانی جمعیت هلال 
احمــر از روز شــانزدهم شــهریور تــا روز پنجــم 
صــورت  در  و  یافــت  خواهــد  تــداوم  مهرمــاه 
ضرورت قابل تمدید نیز خواهد بود.1۲0۵ مرکز 
عملیاتــی امــداد و نجــات شــامل 11۴۹ مرکز در 

داخل کشور و ۵۶ مرکز برون مرزی به همراه 11۶ 
پست ثابت و موقت در مسیرهای منتهی به مرز 
در این عملیات مشارکت خواهند کرد. همچنین 
10 قرارگاه مرزی نیز برای خدمت رسانی بهتر به 
زائرین راه اندازی می  شود که شامل شش قرارگاه 
فرعــی و چهار قرارگاه اصلی در مرزهای مهران، 
شــلمچه، چزابــه و خســروی اســت. ۵۷۴ پایگاه 
بیــن شــهری و ۴۴۹ شــعبه شهرســتان ها نیــز به 
عنوان واحدهای پشــتیبان برای خدمت رســانی 

بهتر به زائران در نظر گرفته شده است.
ولی پــور تصریــح کــرد: کل نیروهــای ســتادی و 
عملیاتی پیش بینی شده برای این عملیات 4 هزار 
و 5۹۹ نفــر در روز اســت که با مشــارکت بیش از 1۵ 
هــزار نفر نیروی تخصصــی کادر و داوطلب همراه 
است. همچنین چهار هزار و ۵0۸ دستگاه خودروی 
عملیاتــی و 1۹ فروند بالگرد برای عملیات رســانی 

بهتــر نیــز بــه کار می  روند تا پوششــی سراســری در 
داخل و خارج کشــور برای خدمت رسانی مطلوب 

به زائران فراهم شود.
اینها در حالی اســت که با توجه به قرار داشــتن 
آماده بــاش  همچنیــن  و  کرونــا  هفتــم  پیــک  در 
سیســتم درمانی کشــور برای ورود آبلــه میمون به 
کشــور، وزارت بهداشــت نیز تمهیدات گسترده ای 
بــرای مراقبت از زائران و رفــت و آمدهای بیماران 
مشکوک انجام می  دهد. پیش از این مدیرکل دفتر 
مدیریــت بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشــت، 
درمــان و آموزش پزشــکی اعــلام کــرد: مراقبت از 
زائران اربعین یکی از دو برنامه اولویت دار امســال 
دفتــر مدیریت بیماری های غیرواگیر اســت، بویژه 
مراقبت از زائرانی که دارای بیماری فشــار خون بالا 
و دیابــت هســتند و در پیاده روی های اربعین دچار 

زخم پای دیابتی می شوند.
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گــروه اجتماعی/ ۲1 مهــر 1۴00 نمایندگان مجلس 
شــورای اســلامی با ماده ۶ طرح تســهیل در صدور 
مجوزهای کسب و کار که به موضوع جذب کارآموز 
وکالت از طریق نصاب شــناور آزمون پروانه وکالت 
اختصاص داشــت، موافقت کردند. بر این اســاس 
آزمــون وکالت بدون ظرفیت عددی برگزار خواهد 
شد و هر شخصی که بتواند ۷0 درصد میانگین یک 
درصــد برتر آزمون وکالت را کســب کنــد، به عنوان 
کارآمــوز وکالت پذیرفته خواهد شــد. آزمون برگزار 
شــد و 1051۲ نفر قبول شــدند. عده ای از داخل قوه 
قضائیه و کانون وکلای دادگســتری و... فشــارهایی 
وارد کردند که این رقم زیاد اســت و باید کم شــود و 

اینجــا اعلام کردند باید ملاک درصد باشــد نه تراز 
که در این صورت این عدد قبولی بسیار کم می شد. 
پیــش از این اســماعیل حســینی ایجی ســخنگوی 
مرکز وکلا، کارشناســان رسمی و مشــاوران خانواده 
قوه قضائیــه در گفت وگــو بــا »ایــران« گفته بــود: با 
توجــه به مــاده 5 اعتقــاد داریم چون کلمــه امتیاز 
برای پذیرش در آزمون آمده، باید تراز را محاســبه 
کنیم و تراز کلمه ای تخصصی در بحث سنجش و 
پذیرش اســت نه اینکه نمــره را مدنظر قرار دهیم 
کــه هم اکنــون محــل اختــلاف اســت و با ســازمان 
ســنجش هم مکاتبــه ای داشــته ایم تا نظــر آنها را 
درباره این اختلاف بر ســر تفسیر کلمه امتیاز جویا 

شــویم. در تمام آزمون هایی که ســازمان ســنجش 
برگزار می  کند، تراز ملاک قرار می  گیرد و نمره خام 
داوطلبان ملاک نیســت. اگــر نمره در ایــن آزمون 
ملاک قــرار بگیــرد، تعــداد پذیرفته شــدگان کمتر 
می شود و به یک سوم می  رسد و چه بسا از سال های 
قبل هم کمتر شــود. اگر تراز را ملاک قرار دهیم آن 

وقت اتفاق مدنظر قانونگذار نیز می  افتد.
تفســیر صحیــح قانون مهم اســت و چالش بر 
ســر این است که ملاک پذیرش، نمره یا تراز باشد 
و در واقــع همه این مســائل بر ســر میزان ظرفیت 
اســت. در نهایــت روز گذشــته مجلــس در مــورد 
آزمــون وکالــت تکلیف را روشــن کرد. پیــش از آن 

حجت الاسلام والمسلمین محمد مصدق درباره 
آزمون وکالت گفت: اگر قانون ابهام دارد و نیازمند 
تفســیر است باید مجلس تفسیر و شورای نگهبان 
تأییــد کند؛ کســی حــق نــدارد بگویــد کــه از قانون 
تمکین نمی کنــم. در نهایت نماینــدگان مجلس 
شــورای اســلامی با اصــلاح قانون تســهیل صدور 
مجوزهــای کســب و کار تأکید کردند کــه در آزمون 
کانون وکلا، تراز نمره ملاک قبولی داوطلبان بوده و 
در آزمون اخیر اعمال می شود. درطرح استفساریه 
کار  و  کســب  مجوزهــای  صــدور  تســهیل  قانــون 
آمده اســت: آیا منظور از عبــارت »امتیاز میانگین 
نمــرات« در مــواد )3(، )۴( و )۵( قانــون تســهیل 

صدور مجوزهای کسب و کار مصوب ۲۴ اسفندماه 
1۴00 مجلــس شــورای اســلامی، میانگیــن وزنــی 
نمــرات تــراز شــده، مطابــق شــاخص های آماری 
در آزمون سراســری که توســط ســازمان ســنجش 

آموزش کشور اعمال می شود، است؟
پاســخ: بله، منظــور از عبــارت »امتیاز میانگین 
نمــرات« در مــواد )3(، )۴( و )۵( قانــون تســهیل 
صدور مجوزهای کســب و کار مصوب 1۴00/1۲/۲۴ 
مجلس شــورای اســلامی، میانگین وزنــی نمرات 
تراز شــده، مطابق شــاخص های آمــاری در آزمون 
سراسری که توسط سازمان سنجش آموزش کشور 

اعمال می شود، است.

پایان یک مناقشه به نفع رفع انحصار در کانون وکلا
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آسان

 ارقام 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع هاي كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود 4019جــدول  سـودوکو

خیلی سختسختمتوسطآسان
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی 
از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید. 7988یک جدول با دو شرح

   افقي:  
1 - فروتنی و افتادگی - کشور »عشق آباد«

2 - واحد شمردن  اسب - دیابت - فیلمی 
به کارگردانی »جو رایت«

3 - دلاور - شاخه فرعی - تشخیص و جدا کردن
4 - سیمان قدیمی - کلام تردید - نماهنگ

5 - جثه و اندام - مقام کلیسایی - کاسه چشم - تعجب زن
6 - پیمان آسیایی - پس و پشت - ضایع و بیهوده

7 - شهر دیدنی بوشـــهر - نوع ها - جایگزین رنگ و کاغذ 
برای دیوار

8 - گرفتن - مشت تودهنی - حریص
9 - یک نوع اسباب بازی - مرکز »مالت« - ضایعه پوستی

10 - فیلسوف فرانسوی - کتف - اتاق  راه آهن
11 - عدد خیطی! - نهی کننده - قشنگ و ظریف - هواکره

12 - لوله بسیار نازک - مرغ انگلیسی - گوشمالی دادن
13 - نرم افـــزار طراحی - جعبه  فلزی حاوی فشـــنگ  در 

سلاح های گرم - پایتخت کشور »پرو«
14 - ادویه هندی - بوکس - جرزنی در معامله

15 - یکی از بخش های شهرستان فومن - یار »لیلی«

 عمود ي:   
1 - شعبده - دستگاهی برای بازی های کامپیوتری

2 - پارچـــه تزئینـــی پـــرده - مورد اســـتفاده در نقاشـــی 
ساختمان - ساز کدر

3 - دربند - تناسب - درختی شبیه درخت انار
4 - تحلیـــل گـــر   روح آدمی - قدیمی ترین شـــرکت موبایل 

جهان
5 - برادر پدر - پرش - کلام احتمال

6 - خرمای سیاه - نیروها و زورها - پوچ، خیالی - راوی
7 - ضعیف کردن - شـــاعر قصیده سرای عهد قاجاریه - 

تندخو
8 - حریفان - آشوب - فیلم »رحیم بهبودی فر«

9 - جانور کوچک انگلی - دما - منزل ها
10 - ســـبک جامه و آرایـــش - کلمه پرسشـــی - مقام تیم 

قهرمان - ریشه
11 - طرز برخورد - خارج ورزشی - دریا
12 - جیره مقرر - به معنی  بالغ و رشید

13 - ماشین تحریر - ضرب شمشیر - نگاه کردن
14 - بدون درنگ - عکس العمل - هواپیمای کارتونی

15 - محله ای در جنوب شـــهر تهران - تیم فعلی »مهدی 
تارتار« سرمربی معروف

   افقي:
1 - پایین نویس یک عبارت ریاضی - ابزار 

آزمایشگاهی
2 - حرکتـــی در کاراته - کلیســـای »پاریـــس« - خوراکی 

شیرین صبحانه
3 - واحد طول -  سازی زهی - شهر زیبای گیلان

4 - کهن - دختر - سالک
5 - سایه - شیرینی پیچی - رنگ بدی - بزرگ منشی

6 - هرزه خواری - محل گردش سیاره - شایسته
7 - پیشـــوندی به معنای همه - قاتل امـــام هادی)ع( - 

چاه کن
8 - مجال - ثروتمند - شجاع

9 - عقب و پس - دختر شاه - سر باز زدن
10 - سوراخ شکم - زشت - اجازه باستانی کار!

11 - عنصـــر گواتر - کانـــون دایره - فیلمی بـــا هنرنمایی 
نیکول کیدمن و آن هیش - غذای پشتِ پا

12 - تخلص هوشنگ ابتهاج - پهلوان - امنیت و فراغت
13 - کودک بازیگوش - بسیار روان - از مخلفات غذایی

14 - میوه بهشتی - مایه شرمساری - چوب گردن گاو
15 - فیلم  »کوین اسپیسی« - سرشار

 عمود ي:   
1 - خارپشت - ارز دیجیتال جدید

2 - اثــر دکتر شــریعتی - منطقــه ای در مجارســتان - 
زیرک

3 - نقاش آلمانی - امضا - ضد »پیاده«
4 - قدمت - حکایت

5 - رود پر آب اروپا - منقار - همدست
6 - قعــر - عصــای حــروف! - بادبزن برقــی - ضمیر 

متصل دوم شخص مفرد
7 - اخــلاص - مرکــز آذربایجان شــرقی - جــزوی از 

اجزای تورات
8 - کمیابی - مانع ها - فیلمی با حضور مریلا زارعی

9 - جام ورزشی - رنگین کمان - فروتنی
10 - ده کوچکی در امارات - پول عربســتان - درخت 

آزاده! - نت یکی به آخر
11 - عنان - فضای خالی - پاسخ معما

12 - نفس برانگیزاننده بدی - خالق »اسفار اربعه«
13 - کم دل - مبارزه کاری! - جمع شیء

14 - کلرا - تازه صاحب مالی شــده - شیشــه محتوی 
داروی تزریقی

15 - مخترع »کنسول بازی« - غذای محلی گیلان
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